
345

[Ž 118 (117),1]

Při svěcení oltáře (v době velikonoční)

A  


Dě-




kuj-




te




Ho-




spo-




di-




nu,

 


ne-




boť




je




do-




brý,

 


je -




ho




mi -




lo -


sr-

den-


ství


tr -

vá






na




vě-



ky.

A 
                    S 

E              E             

OL336

R.

A 

Jásot1. 
Hospodinova pravice mocně2. 

Toto je Hospodinova4. 




ze
za -

brá -



spá -
sáh -

 

sy
la,

na,



zní ve stanech
Hospodinova pravice mě

   jí procházejí




spra -
po -

spra -



ve -

ve -



dli -
zved -

dli -



vých.
la.

ví.

A          A

Otevřete mně brány sprave3. - dl - no - sti, vejdu jimi, abych vzdal díky Ho - spo - di - nu.

A

Kámen, který stavitelé5. 
Hospodinovým řízením se tak6. 

za -
sta -

vrh - li,
lo,

stal se kvádrem
je to podivuhodné v našich

ná -
o -

rož - ním.
čích.

A

Bůh je7. 
Seřaďte průvod s hojnými8. 

Ho -
ra - to -

spo -
lest -

din
mi

   a dopřál nám
   až k rohům

svět -
ol - tá -

lo.
ře!

E     S R    E          

Ž 118 (117) 





*
*

*
*

*




*
*



*



R.

R.

R.

R.

[Ž 27 (26),1a]

Při řeholních slibech

A Q 


Ho -




spo -




din




je


mé


svět -




lo




a




má



spá -



sa.

A Q             

E Q  S    R     

OL335

R.

(   )

(   )

(   )

A Q 

Hospodin je mé světlo a má1.
Hospodin je záštita mého2.




spá -
ži -

 

vo -


 

sa,
ta,



koho
před kým bych se




bych
třá -

 

se



bál?
sl?

A Q  . 


  


 A Q

Jedno od Hospodina3. 
abych směl přebývat v Hospodinově4. 
abych požíval Hospodinovy5. 

žá -
do -
ně -

dám
mě
hy

   a po tom
po všechny dny svého
   a patřil

tou -
ži -
na je -

vo -
ho

žím:
ta,

chrám.

A Q

Neboť v den neštěstí skryje mě ve svém6. stán - ku, v úkrytu svého stanu mě schová, +
                                              na skálu zdvih - ne.

A Q

Hospodine, hledám7. tvou tvář. Neskrývej svou tvář přede mnou, +
                      v hněvu neodmítej svého slu - žeb - ní - ka!

A Q

Tys má pomoc,8. 
Pouč mě, Hospodine, o své9. 

ne -
ce -

za - vr -huj mě,
stě,

neopouštěj mě, Bože, můj
veď mě po rovné stezce navzdory mým

spa -
ne -

si -
přá -

te -
te -

li!
lům!

E Q  . 
   

  

Ž 27 (26) 


*
*
* 

*

*

*
*

*
*





R.

R.

R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář I: Responzoriální žalmy pro neděle, svátky, obřady a všední dny adventní, vánoční, postní a velikonoční. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-150-8.


